
Zarządzenie Nr 88/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2008 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z póżn.zm.) oraz na podstawie
§ 9 ust2 Uchwał)' Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XV/98/2007 z dnia 28 grudnia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§1.1 .Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 3.334 zł, jak
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 20.708.256 zł.

§ 2.1 .Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 3.334 zł, jak
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2 .Planowane wydatki po zmianach wy noszą 20.006.903 zł.
3 .Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.008.312 zł,
2) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.891.152 zł,
3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.421.019 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Rezerwy po zmianach wynoszą:
1) ogólna 25.879 zł,
2) celowa 21.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracowała:
Mirosława Kozłowska



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 grudnia 2008 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 078,00 - 3 334,00 113 744,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 117 078,00 - 3 334.00 113 744,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 117 078,00 - 3 334,00 113 744.00

Razem: 20 711 590,00 - 3 334,00 20 708 256,00

Strona 1 z 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2008 Burmistrza Borku Wlkp z dnia 18 grudnia 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 104 700,00 0,00 104 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 700,00 0,00 104 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 200.00 -150,00 51 050,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 150,00 650,00'

750 Administracja publiczna 1 966 118,00 0,00 1 966 118,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 392,00 0,00 98 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 - 200,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 940,00 400,00 2 340.00

4410 Podróże służbowe krajowe 380,00 - 200,00 180,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 368 846,00 0,00 1 368 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 598,00 - 9 500,00 25 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 650,00 7 000,00 114 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000.00 2 500,00 24 500.00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 850,00 0,00 81 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 820,00 - 5 000,00 29 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 380.00 5 000,00 47 380,00

75095 Pozostała działalność 353 330.00 0,00 353 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 584,00 - 900,00 13 684,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000.03 900,00 9 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 105,00 0,00 158 105,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 153 205.00 0,00 153 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 685,00 400.00 33 085,00

4260 Zakup energii 15 700,00 9,00 15 709,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 - 400.00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 590,00 120,00 18 710,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 150,00 - 90,00 1 060,00

Strona 1 z



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związano z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników n ebędących członkami korpusu służby cywilnej

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy



1 560,00 - 39,00 1 521.00

45 900,00 5 000,00 50 900,00

45 900,00 5 000,00 50 900,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00

61 879,00 - 5 000,00 56 879,00

51 879.00 - 5 000,00 46 879,00

51 879.00 - 5 000,00 46 879,00

8 717 272,00 0,00 8 717 272,00

3 840 816,00 -600,00 3 840 216,00

178 130,00 111,00 178 241,00

11 190.00 - 4 587.00 6 603,00

93 380,00 580,00 93 960,00

7 160,00 100,00 7 260,00

152 646.00 7 677,00 160 323,00

36 080,00 - 3 750.00 32 330,00

9 530,00 - 350,00 9 180,00

8 440,00 - 3 960,00 4 480,00

183 355,00 3 399,00 186 754,00

2 720,00 180,00 2 900,00

305 908.00 650,00 306 558,00

31 130,00 520.00 31 650,00

5 148,00 130,00 5 278,00

15 660,00 270,00 15 930,00

120,00 -120,00 0,00

1 050,00 -150,00 900,00

780 308,00 -1,00 780 307,00

440 996,00 -311,00 440 685,00

75 087,00 210,00 75 297,00

12 020,00 100,00 12 120.00

Strona 2 z 4



f\

80110 Gimnazja 2 093 728,00 - 50.00 2 093 678,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 130,00 -120,00 3 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 248.00 70.00 89 318,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 423 256,00 - 700,00 422 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 260,00 - 700,00 51 560,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 920,00 0,00 38 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 762,00 2 720,00 21 482,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 240.00 - 1 720,00 7 520,00

4700 Szkoleń a pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 918,00 - 1 000,00 9 918,00

80148 Stołówki szkolne 376 350,00 0,00 376 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 180,00 -217,00 109 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 730.00 2 200,00 18 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -120,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300.00 849,00 5 149,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 700.00 - 700,00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 220.00 297,00 5 517,00

4700 Szkolen a pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 660,00 - 209,00 451,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000.00 -2 100,00 900.00

80195 Pozostała działalność 436 672,00 701,00 437 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 941,00 1,00 3 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 691,00 700,00 405 391,00

851 Ochrona zdrowia 99 800,00 0,00 99 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 0.00 86 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 -1 660,00 6 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 2 552,00 40 352,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 640.00 - 732,00 2 908,00

4430 Różne opłaty i składki 160,00 -160,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 582 762,00 0,00 3 582 762,00

(

85202 Domy pomocy społecznej 13 000.00 - 2 000,00 11 000,00

4330 Zakup ushjg przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

Strona 3 z 2f



85212 Świadczenia rodzinne, zaiczka Alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalno I rontowe z ubezpieczenia społecznego 2 482 500,00 0,00 2482 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 376 300,00 - 4 300,00 2 372 000,00

4170 Wynagmdzenia bezosobowe 1 600,00 300,00 1 900,00

4210 Zakup matenatów i wyposażenia 9 537.00 2 000.00 11 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 710,00 2 000,00 10 710,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp eczenia emerytalne i 
rentowe 451 085,00 3 400,00 454 485.00

3110 Świadczenia społeczne 451 085,00 3 400.00 454 485.00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86 838,00 • 1 400,00 85 438.00

3110 Świadczenia społeczne 86 838,00 • 1 400,00 85 438,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 266 689.00 0.00 266 689,00

4010 Wynagrodzeni osobowe pracowników 173 198,00 - 2 300,00 170 898,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 889.00 2 000,00 27 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 912,00 300,00 4 212,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 878,00 • 3 3 34,00 176 544,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 117 078.00 ■ 3 334,00 113 744.00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 264.00 • 3 334,00 8 930,00

900 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 1 090 258,00 0,00 1 090 268,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 500,00 0,00 511 500,00

4260 Zakup energii 121 000,00 17 100,00 138 100,00

4270 Zakup usług remontowych 198 000,00 2 200,00 200 200.00

4300 Zakup usług pozostałych 80 700.00 • 19 300,00 61 400,00

926 Kultura fizyczna 1 aport 258 275,00 0,00 258 275,00

92601 Obiekty sportowe 177 275,00 0,00 177 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażeń a 2 740.00 • 100,00 2 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 493.00 100,00 16 593,00

Razom: 20 010 237.00 • 3 334.00 20 006 903,00

Strona 4 z



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2008 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 grudnia 2008 r.

dział rozdział paragraf tresc Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 514 213,00

01095 Pozostała działalność 514 213.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 069.00

4120 Sk»adki na Fundusz Pracy 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 080.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 533.00

4430 Różne opłaty i składki 504 131,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 314,00

4750 Zakup akcesonów komputerowych, w tym programów i licencji 912,00

750 Administracja publiczna 63 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 190.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 183.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 327.00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 830,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

852 Pomoc społeczna 2 839 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skład-d na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 482 500,00

3020 Wydatki osobowe nieza iczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 372 000.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 8C0 00



Razem: 3421019.0000

4040 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 3 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 951,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 537,00

4260 Zakup energii 2 550,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 710.00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500.00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonu staqmarnej 1 650.00

4410 Podróże służbowe krajowe 422.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 990,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 120,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licenqi 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacano za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, nektóre świadcznnla 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7CCO.OO

85214 ZasHki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 349 600.00

3110 Świadczenia społeczne 349 600,00

85228 Usługi opiekuńczo i specjalistyczne usługi opiekuńczo 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400.00


